

حریق در جنگل های ارسباران مهار شد



به محدودن منطقه آتش سوزی و امکانات و تجهیزات موجود، آتش سوزی در سریع ترین زمان مهار شود. محلی و اعضای ستاد بحران شهرستان کلیبر به فرماندهی فرماندار کلیبر، به محل حادثه اعزام

شدند. وی افزود: با توجه به صعب العبور بودن منطقه، فرماندار کلیبر و مدیرکل منابع طبیعی در خواست اعزام بالگرد کردند که بلافاصله با رئیس پشتیبانی اطفاء حریق هوایی وزارت دفاع هماهنگی های لازم انجام و یک فروند بالگرد هلال احمر برای هلی برد نیروهای امداد کوهستان هلال احمر به محل حادثه اعزام شد.

وی همچنین افزود: با پیگیری های مدیرکل مدیریت بحران و مدیرکل منابع طبیعی یک فروند بالگرد بسکت دار نیز برای اعزام به منطقه آماده شده است. وی گفت: ۵ تیم امداد کوهستان هلال احمر و ۳ تیم واکنش سریع آتش نشانی تبریز علاوه بر نیروهای مستقر در منطقه بصورت زمینی و هوایی به محل حادثه اعزام شده اند. وی ادامه داد: براساس اعلام فرماندار کلیبر که در محل حادثه حضور دارد، خوشبختانه با تلاش و جانفشانی نیروهای مستقر در منطقه، آتش سوزی جنگل های بابایی و قاسم کندی تحت کنترل نیروها بوده و مهار شد.

مدیرکل مدیریت بحران اذربایجان شرقی گفت: حریق منطقه بابایی - قاسم کندی جنگل های ارسباران مهار شد. هنریز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با تلاش نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و محیط زیست، سپاه، بسیج، نیروی انتظامی، راهداری، هلال احمر، آتش نشانی و امداد کوهستان، آتش سوزی در این منطقه جنگلی کنترل شد.

وی اضافه کرد: با توجه به صعب العبور بودن منطقه، یک فروند بالگرد اطفای حریق از وزارت دفاع درخواست شد و بالگرد هلال احمر مستقر در تبریز به همراه ۲ گروه امداد کوهستان هلال احمر دقایقی پیش راهی محل شدند. وی ادامه داد: سه گروه دیگر هلال احمر به همراه تیم امداد کوهستان آتش نشانی تبریز هم به صورت زمینی به منطقه حادثه دیده اعزام شده اند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه یک فروند بالگرد نیز قرار است امشب برای ادامه عملیات اطفای حریق وارد استان شود افزود: انتظار می رود با تجوجه

ناوگان باری آذربایجان شرقی هفت میلیون تن بار حمل کرد



با تخلفات اضافه بار در راه های ارتباطی استان برخورد شده که این تعداد ۲۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش نشان می دهد.

تیمورزاده، ادامه داد: در این مدت تعداد برچسب معاینه فنی صادر شده برای ناوگان باری و مسافری استان ۲۹ هزار و ۶۰۰

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای آذربایجان شرقی گفت: ناوگان حمل و نقل بار استان در چهار ماه امسال بیش از هفت میلیون تن بار به نقاط مختلف کشور حمل کرد.

کازم تیمورزاده، در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان بار با صدور بیش از ۵۰۸ هزار و ۹۰۰ برگ بارنامه به نقاط مختلف حمل شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲ درصد افزایش نشان می دهد.

وی اظهار داشت: در این مدت ناوگان حمل و نقل مسافر استان نیز با رعایت دستورالعمل های بهداشتی یک میلیون و ۱۰۰ هزار مسافر را با بیش از ۱۶۰ هزار و ۸۰۰ سفر جایجا کرده است که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۱ درصد در تعداد مسافر و ۲۸ درصد در تعداد سفر افزایش یافته است.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای آذربایجان شرقی گفت: در این بازه زمانی یک هزار و ۸۸۲ مورد

فرمانده تپ ۲۵ نزاجا:

حق طلبی سرمایه اعتماد به رسانه است

برخی از رسانه های بیگانه به دنبال اهداف شوم خود هستند.

وی ادامه داد: بر این اساس خبرنگاران و رسانه های داخلی با اطلاعات و اخبار جامع و به هنگام خود فضای رسانه ای را کنترل و اعتماد مخاطبان را حفظ و جلب می کنند.

به گزارش ایرنا، مسابقات تیراندازی با کلت کمربا شرکت خبرنگاران آذربایجان شرقی در میدان تیر تپ ۲۵ واکنش سریع ارتش برگزار شد.

فرمانده تپ ۲۵ نیرو مخصوص نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: حق گوئی، حق طلبی و حق محوری سرمایه ای برای حفظ اعتماد به رسانه است. سهرنگ ستاد علی دلاور در حاشیه مسابقات تیراندازی خبرنگاران در پادگان این تپ به مناسبت روز خبرنگار اظهار کرد: فضای حاکم رسانه ای در دنیا اهمیت کار خبرنگاران را بیش از پیش کرده است و مهارت و تخصص آنها را به خوبی نشان می دهد.

وی افزود: با توجه به هجمه رسانه های که وجود دارد

فرماندار هشتروند:

اعضای شوراها خود را وامدار مردم بدانند



فرماندار هشتروند گفت: اعضای شورای اسلامی شهرها و روستاها باید خود را وامدار حقوق مردم بدانند و به وظایف قانونی خود عمل کنند.

امین امینیان در مراسم تحلیف ششمین دوره شوراها ی اسلامی شهرهای هشتروند و نظرکهریزی گفت: مردم به خوبی پای صندوق های رای آمدند و هوشمندانه توطئه های دشمنان را خنثی کردند در حالی که دشمن تمام تلاش خود را کرد تا مردم را از آمدن پای صندوق های رای منصرف کند .

وی بر وحدت و انسجام اعضای شوراها تاکید کرد و گفت: یکی از آرمان های انقلاب عدالت اجتماعی است که شوراها باید اهتمام ویژه برای عدالت اجتماعی داشته باشند. امینیان مشارکت شهروندی را در امر توسعه شهری

مهم دانست و بر ارتقاء فرهنگ شهروندی، توسعه فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و اقتصادی تاکید کرد.

وی از اعضای شوراها خواست احساس تعلق به منطقه خود داشته باشند و از ظرفیت های منطقه برای توسعه منطقه استفاده کنند.

در این مراسم نتایج انتخاب هیات رئیسه ششمین دوره شوراها ی اسلامی شهرهای هشتروند و نظرکهریزی و سرپرستان شهرداری های این دو شهر مشخص شد.

پس از رای گیری به مدت یکسال محمدرضا قهرمانپور به عنوان رئیس شورای شهر، سعید امنی نائب رئیس شورای شهر، رضا عباس نژاد منشی شورای شهر، حسین اکبری خزانه دار و نماینده شورای شهر در شهرستان هشتروند شدند و مهدی پورصادق شهردار فعلی به عنوان سرپرست شهرداری شهر هشتروند انتخاب شد.

یوسف جوادی هم به عنوان رئیس شورای شهر نظرکهریزی و نماینده شورای شهر در شهرستان، اصغر ابوالفتحی نائب رئیس شورای شهر، حسن فرج الهی منشی و خزانه دار شورای این شهر شدند .

همچنین حسن فرج الهی شهردار فعلی به مدت یک هفته به عنوان سرپرست شهرداری شهر نظرکهریزی مشخص شد.



آغاز احداث شبکه فاضلاب روستای علویان مراغه

با ۱۰ میلیارد تومان اعتبار



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: طرح احداث شبکه فاضلاب روستای علویان این شهرستان با ۱۰ میلیارد تومان اعتبار آغاز شد.

سیدعلی موسوی در بازدید مسئولان شهرستان از روستای علویان افزود: این شبکه جمع آوری فاضلاب به عنوان یکی از مطالبه های اهالی این روستای گردشگری اجرا می شود و برای اجرای آن ۲ میلیارد تومان از طریق مشارکت های مردمی و هشت میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات داخلی شرکت آب و فاضلاب مراغه هزینه خواهد شد.

وی اضافه کرد: طول این شبکه حدود ۱۱ کیلومتر شامل سه کیلومتر خط انتقال است و همچنین سه کیلومتر از شبکه آب شرب این روستا نیز به صورت همزمان نوسازی و توسعه خواهد یافت.

وی گفت: به منظور توسعه پذیر بودن شبکه فاضلاب این روستا، خطوط لوله انتقال آن به گونه ای طراحی و احداث می شود که در آینده روستاهای دیگر نیز از ظرفیت این شبکه بتوانند استفاده کنند.

وی افزود: احداث شبکه جمع آوری فاضلاب



به پاس برخورداری استفاده از گاز طبیعی برای جمعیت ساکن منطقه پایگاه پدافند هوایی، تقدیرنامه ای از سوی فرماندهی مرکز آموزش این پایگاه، تقدیم مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز

استان سمنان، سهرنگ «داریوش نوروزی» فرمانده مرکز آموزش و میدان تیر شهدای وظیفه پایگاه پدافند هوایی سمنان از خدمات ارزنده شرکت گاز استان سمنان در اتمام پروژه گازرسانی به این منطقه، تقدیر و تشکر کرد.

در بخشی از این تقدیرنامه آمده است: «توفیق خدمتگاری به ارزش های رفیع انقلاب اسلامی و تلاش در سنگر سازندگی و آبادانی کشور جمهوری اسلامی ایران، افتخاری است زیننده نام و جان آسان های خادم، صادق و فداکار که در سایه عنایت حضرت حق و به برکت زحمات و خدمات خالصانه حاصل می گردد.

با احترام، ضمن آرزوی توفیق روزافزون برای جنابعالی و همکاران محترمان از حمایت ها و مساعدت های بی دریغ آن مقام محترم در زمینه اجرای خط انتقال وشبکه گازرسانی ۳۰ کیلومتری به پایگاه پدافند هوایی کمال تقدیر و تشکر را دارم.

امید است در سایه الطاف خداوند متعال همواره در خدمت رسانی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مردم شایسته کشور عزیزمان پیروز و سربلند باشید.»

گفتنی است پروژه گازرسانی به منطقه پایگاه پدافند هوایی با هزینه ای بالغ بر ۱۰میلیارد تومان در فاصله زمانی یک سال به مرحله بهره برداری رسید و جمعیتی حدود ۵۰۰ نفر از نعمت گاز برخوردار شدند؛ در این پروژه شرکت گاز استان سمنان نسبت به اجرای ۳۰ کیلومتر خط تغذیه و دو باب ایستگاه حفاظت از زنگ اقدام نمود که علاوه بر پایگاه پدافند هوایی، زیرساخت لازم جهت استقرار واحدهای تولیدی؛ صنعتی و کشاورزی در مسیر گازرسانی فراهم گردید.

کاهش ۲۸ درصدی حجم سدهای استان به رغم بارش های اخیر نسبت به سال گذشته

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مازندران محمد ابراهیم یخکشی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران با اعلام این خبر گفت: میزان آورد ورودی به سدها در سیلاب اخیر حدود ۱۴ میلیون متر مکعب بوده است که ۳،۱۴ میلیون متر مکعب مربوط به سد شهید رجایی و ۱۰،۶ میلیون متر مکعب مربوط به سد البرز بوده است.

وی میزان بارندگی تجمعی استان در سال آبی جاری را ۳۵،۱ میلی متر اعلام کرد و گفت: با وجود بارش ها، حجم مخازن سدهای استان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد کاهش را نشان می دهد. یخکشی با اعلام اینکه سیلاب اخیر تنها منجر به آبیگری ۴ درصدی در کل سدهای استان شده افزود این بارش ها تاثیر چشمگیری در افزایش سطح منابع آبها نداشته است.

معاون جهاد کشاورزی استان:

بازار مرغ در کرمانشاه از اواخر مرداد آرام می شود



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه پیش بینی کرد، بازار مرغ از اواخر مرداد آرام شود.

اسماعیل پرویزی قمر با اشاره به کمبودهای موجود در بازار مرغ استان، اظهار کرد: کمبود مرغ در فصل تابستان فقط خاص استان کرمانشاه نیست و در

همه جای کشور تابستان ها کمبود مرغ وجود دارد.

پرویزی فر اضافه کرد: از آنجایی که تابستان ها در مناطق گرمسیری کشور به دلیل گرمای هوا جوجه ریزی انجام نمی شود و در مناطق معتدل هم به دلیل دمای بالای محیط وزن گیری جوجه ها دیرتر اتفاق می افتد و جوجه ها به جای اینکه در بازه زمانی ۳۵ روزه به مرحله کشتار برسند، مدت زمان وزن گیری آنها ۵۵ روز طول می کشد و دوره پرورش طی طولانی تری دارند، تابستان ها اغلب با کمبود مرغ در کشور مواجه هستیم.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در ادامه با اشاره به جوجه ریزی های خوب انجام شده در سالن های پرورش مرغ استان در تیر ماه، گفت: میزان جوجه ریزی انجام شده در این ماه افزایش ۴۰۰ هزار قطعه ای نسبت به ماه گذشته (خرداد) داشته که با توجه به اینکه این جوجه ها اواخر مرداد به مرحله کشتار می رسند، از آن زمان آرامش نسبی به بازار مرغ باز خواهد گشت.

وی اشاره ای هم به کشتن این روزهای بازار مرغ استان کرمانشاه داشت و گفت: روز شنبه همین هفته (۹مرداد) ۲۰۰ تن مرغ در بازار کرمانشاه عرضه شد که با وجودی که این حجم از عرضه در حالت عادی نیاز دو روز استان را مرتفع کرده و حتی در شب های عید هم این حجم از توزیع را نداشته ایم، اما بعدازظهر و پرتین مرغ فروشی ها خالی شده بود، وی یادآوری کرد: گرچه این روزها تقاضا برای خرید مرغ زیاد است، اما وجود تخلفاتی در سیستم بازار را هم نمی توان در ناآرامی های بازار مرغ استان بی تاثیر دانست.

خدمتی دیگر از اتاق بازرگانی اصفهان:

امکان صدور گواهی مبدأ از محل گمرک

اتاق بازرگانی اصفهان با هدف کمک به تسهیل فرایند صادرات، امکان صدور گواهی مبدأ در گمرک را فراهم نمود.

بهنام ابراهیمی، جانشین دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان گفت: بمنظور ارائه خدمات متناسب با اتاق های نسل سوم، پارلمان بخش خصوصی اصفهان یکی از مهم ترین نیازهای فعالان اقتصادی بویژه در حوزه صادرات را مدنظر قرار داد و دومین دستگاه برای صدور گواهی مبدأ در محل، پس از کارگو ترمینال فرودگاه شهیدبهشتی اصفهان، در گمرک مستقر شد.

وی با بیان اینکه این دستگاه در گمرکات دیگر نیز نصب خواهد شد، از استقرار این دستگاه در شهرک های صنعتی به منظور تسهیل فرایند صادرات استان و کمک به فعالیت هرچه بهتر فعالان اقتصادی در گام های بعدی خبرداد.

ابراهیمی در ادامه ضمن تشریح نحوه کار با دستگاه صدور گواهی مبدأ، گفت: فعال اقتصادی پس از تکمیل اطلاعات مربوط به گواهی مبدأ موردنیاز خود و صحت سنجی گواهی مذکور از طریق کارشناس اتاق بازرگانی، به پرینت این گواهی دسترسی خواهد یافت.

در این جلسه، رسول کوهستانی، مدیرکل گمرکات استان اصفهان، اقدام اتاق بازرگانی اصفهان در زمینه ایجاد سازوکار صدور گواهی مبدأ درمحل پنجره واحد تجاری گمرک اصفهان را، اقدامی ارزنده در کمک به فعالان اقتصادی بویژه صادرکنندگان عنوان کرد و افزود: درشرایط کرونا که ملزم به کاهش تردد افراد درمکان های مختلف هستیم، این اقدام علاوه بر کاهش تردهای غیرضرور درسطح شهر، منجر به افزایش سرعت فرایند صادرات نیز خواهد شد.

به جهت تسریع در گازرسانی و ارائه خدمات ارزنده:

فرمانده مرکز آموزش پایگاه پدافند هوایی از شرکت گاز استان سمنان تقدیر کرد